אם נחשוב שמה שבעל לקות מספר לנו הוא אירוע שבאמת מצריך הליכים משפטיים - נלך איתו, ניקח את השפה שלו ונתרגם אותה לשפה שלנו, נפתח את אוזנם של השופטים ואת לבם ונשכנע אותם שגם הם צריכים לשמוע את השפה הנוספת הזאת"

## הנגשה על פי חוק

בשנת 2005 נחקק חוק הליכי חקירה והעדה (התאמה לאנשים עם מוגבלות שכלית או נפשית, התשס"ו-2005), המסדיר את הליכי החקירה וההעדה של אנשים עם מוגבלויות שכליות ונפשיות, תוך התאמתם לצורכיהם המיוחדים. החוק יוצר אמצעים שיסייעו לבעלי מוגבלות להתגבר, ככל שניתן, על הבעיות בהליכים המשפטיים השונים הנובעות ממוגבלותם, וכך למנוע את הפגיעה במשקל עדותם.